
1 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének   
1/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XII. 4.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 
Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XII. 4.) önkormányzati rendeletének 
44. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„44. § (10) A polgármester az önkormányzat kifizetéseiről miden hónap 10. napjáig a 
képviselő-testületet írásban tájékoztatja.” 
 
2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Grőber József Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem tartalmaz. 

Magyarpolány, 2020. január 31. 

 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 


